Cariacica, 18 de junho de 2024.

De: Plenário
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1246/2024
Proposição: Indicação n° 747/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos moradores, para que
seja realizado uma Drenagem e Pavimentação, na Rua 5, próxima a mercearia central ou
Marcelinho churrasco, localizada no Bairro Santo Antônio Cariacica/ES. Essa obra se faz
necessária, pois a rua citada acima se encontra em péssimas condições, com vários
desníveis e vem causando grandes transtornos aos municipes que ali residem e transitam.
Portando, entendo a necessidade de um investimento, por parte do poder público, para
garantir melhor qualidade de vida aos munícipes. Neste sentido, solicito o apoio dos pares
para aprovação desta indicação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação-ind

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Proposição lida  e aprovada na sessão Ordinária de 17 de junho de 2024.

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Legislativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003400310030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-06-18T11:52:46-0300